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IDEAN RESEARCH LAAJENEE KIINAAN 

Maailman johtava käyttäjäkokemuksen tutkimus-, koulutus- ja asiantuntijayritys Idean Research 

avaa toimiston Shanghain Finland-China Innovation Centeriin syyskuussa 2005. Avauksen myötä 

yrityksestä tulee entistä vahvempi kansainvälinen toimija, joka tarjoaa asiakkailleen ratkaisut 
käytettävyyden ja käyttäjäkokemuksen tutkimukseen ja parantamiseen globaalisti.  

- Kiina on voimakkaasti kasvava markkina-alue, mihin nykyisetkin asiakkaamme laajentavat toimintojaan. 

Olemme tehneet kansainvälisiä projekteja tähän asti yhteistyökumppaneidemme kautta, mutta oma 

toimisto on tärkeä askel eteenpäin kansainvälistymisstrategiassamme ja päänavaus Aasian markkinoille, 

kertoo Idean Researchin toimitusjohtaja Jaakko Villa. 

Kiinan toimiston pääkohderyhmää ovat erityisesti telecom- ja teollisuusyritykset, joiden tuotteiden ja 

palveluiden kehittämisestä Idean Researchilla on vahvaa osaamista.  

- Kohdennamme asiantuntijapalvelumme alkuvaiheessa länsimaalaisille yrityksille, jotka haluavat 

menestyä Kiinan markkinoilla ja tarvitsevat menestymisensä tueksi käyttäjätietoa kiinalaisista kuluttajista 

ja työntekijöistä, linjaa Idean Researchin Kiinan toimintojen johtaja Jutta Nyblom. 

- Työkaluillamme analysoitu tieto liitetään mukaan asiakkaan tuotekehitysprosessiin käytettävyyden ja 

käyttäjäkokemuksen parantamiseksi. Kehitämme myös uusia palveluratkaisuja, joilla tehostetaan 

tuotantolaitosten työntekijöiden työprosesseja vaativissa ympäristössä, Jutta Nyblom jatkaa. 

Palvelut toteutetaan yhteistyössä aasialaisten kumppaneiden kanssa.  

Lisätiedot: 

Jutta Nyblom, Director, China Operations, Idean Research Ltd. 

RM401, #2 Building, 690 BiBo Road, Zhangjiang Hi-Tech Park 

Shanghai 201203, P.R. China 

Tel. +86 21 6104 2222, Mobile +358 40 5388 430 or +86 1391 368 0690 

Fax  +86 21 6104 2200, E-mail: jutta.nyblom@ideanresearch.com 

 www.ideanresearch.com 

 

Idean Research on maailman johtava mobiilituotteiden ja sähköisten palveluiden 

käyttäjäkokemuksen tutkimus-, koulutus- ja asiantuntijayritys. Missionamme on auttaa 

asiakkaitamme menestymään tutkimalla ja kehittämällä heidän tuotteitaan vastaamaan käyttäjien 

tarpeita kansainvälisesti. Osaamiseemme luottavat mm. Nokia, Metso, UPM, Kone, GE Healthcare 

Finland, TeliaSonera ja Suomen Posti. Työllistämme tällä hetkellä 36 huippuosaajaa ja palvelemme 

asiakkaidemme tutkimustarpeita yli kymmenessä maassa. 

 


